- FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28/02/2021

I. TE DHENAT PERSONALE -

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ERLINDA
MBIEMER KAVAJA
ATESI MYZAFER
AMES! ERMIRA
DATELINDJE 10.11.1990
VENDLINDJE SHKODER
VENDBANIM SHKODER
NR. ID J0B6110079L

B. Gjenealitete t& m&parshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
gofté eche pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 & Kodit Penal.)

'EMER
MBIEMER DODA
ATESI
AMESI
'DATELINDJE
VENDLINDJE

b Dods Sm%é( ,_
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1t. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, i/fe nénshkruari ERLINDA KAVAJA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organl shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqip&érisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do té kryhet n& p&rputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, & paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakté&siné e & dhé&nave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
aivgésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale t& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga nié autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"Ofgani procedu

Qyfeti, Shteti.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

5. A éshié cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. K ; i (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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. PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Qyieti; shieti | Veprapenale perte T ~Periidha data”

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuai njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A 8sht@ marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave & emigracionit gé
kané t& béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé tertifor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] JO

X
Edods Docle S(GWQJ,&
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni {& dhé&nat e méposhime:

 Shteti ku ker
S jetuar s

Arsyeja debimit [ Periudhae T8 dhanat e akiit & debimit
Sl débimit nga shteti |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s8 Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO |:] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

AryEl

Duke gené i vetedijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

{emér. mbiemér, nénshkrim)} O

==

Shénim: Né rast referimi t& akieve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre ké&tjj Formulan.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Edonds . Dode Uiamg;&
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:  ERLINDA
Atésia: MYZAFER
Mbiemér: KAVAIA
Datélindja: 10.11.1990
Vendlindja: SHKODER_.

Kandidat pér. DEPUTET né zgjedhjet per kuvendm té datesZS 04.2021
Zonén ngedhore Qarku SHKODER '

Arsimi: ILarte

2009-2010: Fllhm i shkoiles se larte Fakulteti i Dre;tes;se Umver5|teti Lu1gJ
f‘urakuql Shkec!er _ :

2008-2009: Mbarlm i shkolles se mesme Oso Kuka
2005- 2006 Flllzm i shkolles se mesme Oso Kuka

Eksperlenca né pune

2007 F|tuese e programnt te!ewzw Sflda ne Shkodra TV1
2007- 2012 Gazetare prane Tv1 Channel

2013~ 2_016_ ___Gazeta_re eT op L_n_annel Tirane, Fiks Fare

Kualifikimi: L N o .
2020- Fituese e cmimit “Ambasadore e pages boterore”
2007 - Fituese e programit televiziv Sfida ne Shkodra TV1

Akftivite shogérore dhe politike:

2019- “Shkodra e Agroturizmit edhe Tradites” 6/\}2,LM,O\/\9 %N‘%&

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. __, daté __._ .2020




2019- "Dita e bicikletes”

2018- “Festa e ligenit te Shkodres”

2017- “Lojra Popullore” edicioni X

2016- “Komuniteti dhe policia prane njerezve”
2013- “Anifest Rozafa”

2012- “Mes artistesh ne Shkoder”.

2011- “Shkodra ime, kenga ime”

2011- “Bilbilat e Shkodres kendojne”

2008- “Mes lulesh ne Shkoder” -

Shénim: -
. _Ars:ml ekspenenca né pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té rendlten
_nga mé i vonshmi né mé té hershmin; :
e CV duhet té piotésohet dhe firmoset nga kandidati, _ L :
. CV sillet né KQZ né letér dhe eiektromktsht ng format pdf nga part[a ose :
; komttetl nismetar - :

Eutinds Heswegs

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. __, daté __.__,2020



